
会費収入事 収

業

活

動

に

よ

る

収

支

入 　社協会費収入

寄附金収入

　経常経費寄附金収入

経常経費補助金収入

　県補助金収入

　市補助金収入

　　社協運営費補助金収入

　県社協補助金収入

　　県社協補助金収入

　共同募金配分金収入

　　一般募金配分金収入

　　歳末たすけあい配分金収入

受託金収入

　市受託金収入

　県社協受託金収入

事業収入

　利用料収入

　　水道利用料収入

　　その他の利用料収入

負担金収入

　負担金収入

　　負担金収入

介護保険事業収入

　居宅介護料収入

　（介護報酬収入）

　　介護報酬収入

　　介護予防報酬収入

　（利用者負担金収入）

　　介護負担金収入（公費）

　　介護負担金収入（一般）

　　介護予防負担金収入（公費）

　　介護予防負担金収入（一般）

　地域密着型介護料収入

　（介護報酬収入）

　　介護報酬収入

　　介護予防報酬収入

　（利用者負担金収入）

　　介護負担金収入（公費）

　　介護負担金収入（一般）

　　介護予防負担金収入（公費）

　　介護予防負担金収入（一般）

　居宅介護支援介護料収入

　　居宅介護支援介護料収入

　　介護予防支援介護料収入

　　住宅改修手数料収入

　利用者等利用料収入

　　食費収入（一般）

　　その他の利用料収入

3,026

6,040

6,040

67,422

4,705

60,642

60,642

22

22

2,053

1,666

387

81,897

79,506

2,391

694

694

157

537

10,607

10,607

10,607

157,157

113,497

101,295

84,404

16,891

12,202

260

9,980

126

1,836

18,069

15,898

11,738

4,160

2,171

1

1,704

1

465

19,888

18,895

992

1

5,703

5,693

10

3,100

7,061

7,061

67,497

4,781

60,642

60,642

21

21

2,053

1,666

387

82,137

79,314

2,823

676

676

144

532

10,605

10,605

10,605

162,137

116,512

103,914

86,593

17,320

12,598

263

10,324

127

1,882

19,138

16,820

12,636

4,183

2,318

0

1,853

0

464

20,581

19,581

1,000

0

5,904

5,893

10

△74

△1,021

△1,021

△75

△76

0

0

0

0

0

0

0

△240

191

△432

17

17

12

4

1

1

1

△4,980

△3,015

△2,619

△2,189

△429

△396

△3

△344

△1

△46

△1,069

△922

△898

△23

△147

1

△149

1

0

△693

△686

△8

1

△201

△200

0

△743,1003,026

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

令和02年度 法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日

社会福祉法人　国東市社会福祉協議会 （単位：千円）

勘   定   科   目



障害福祉サービス等事業収入

支

出

　自立支援給付費収入

　　介護給付費収入

　　特例介護給付費収入

　利用者負担金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

　退職手当預け金差益

　　退職手当積立基金預け金差益

　　脱退一時金預け金差益

　雑収入

　　雑収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

　役員報酬支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出

　退職給付支出

　法定福利費支出

　福利厚生費

事業費支出

　諸謝金支出

　給食費支出

　保健衛生費支出

　教養娯楽費支出

　旅費交通費支出

　研修研究費支出

　消耗器具備品費支出(事業)

　印刷製本費支出

　水道光熱費支出(事業)

　　水道光熱費支出(電気代)

　　水道光熱費支出(ガス代)

　　水道光熱費支出(水道代)

　　水道光熱費支出(灯油代)

　車輌費支出

　　車輌賃借料支出

　　車輌任意保険料支出

　　車輌自動車税支出

　　車輌車検・維持費支出

　　車輌燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出

　会議費支出

　広報費支出

　業務委託費支出

　手数料支出

　保険料支出

　賃借料支出

13,964

7,565

6,399

111

57

4,754

4,472

4,470

2

282

282

345,729

297,947

3,068

133,115

39,173

65,254

22,459

33,550

1,328

52,352

2,873

6,761

2,968

459

3,762

141

5,242

1,585

11,248

7,230

521

977

2,520

8,922

2,158

859

304

2,123

3,478

528

2,132

62

1,107

381

2,044

403

539

13,732

7,537

6,195

111

64

4,788

4,474

4,471

2

314

314

351,913

290,220

3,000

128,437

38,197

64,618

22,458

32,301

1,206

45,090

2,402

6,474

2,854

397

3,393

67

4,935

1,324

8,801

5,235

504

881

2,179

8,144

2,140

837

301

1,768

3,095

362

1,872

9

614

376

1,720

358

477

231

27

203

0

△7

△34

△2

△1

0

△32

△32

△6,184

7,726

67

4,677

975

635

0

1,248

121

7,261

470

286

113

61

368

74

306

260

2,446

1,994

16

95

340

777

17

21

2

354

382

165

259

52

492

4

323

44

61

23013,84414,075

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

令和02年度 法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日

社会福祉法人　国東市社会福祉協議会 （単位：千円）

勘   定   科   目



　渉外費支出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

収

入

支

出

　諸会費支出

　雑 支 出

　租税公課

事務費支出

　旅費交通費支出

　研修研究費支出

　消耗器具備品費支出（事務）

　印刷製本費支出

　水道光熱費支出

　車輌費支出

　　車輌賃借料支出

　　車輌任意保険料支出

　　車輌車検・維持費支出

　　車輌燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出

　会議費支出

　業務委託費支出

　手数料支出

　保険料支出

　賃借料支出

　渉外費支出

　諸会費支出

　雑 支 出

　租税公課

助成金支出

負担金支出

　負担金支出

　　負担金支出

その他の支出

　退職手当預け金差損

　　退職手当積立基金預け金差損

　　脱退一時金預け金差損

　受託金返還金支出

　負担金返還金支出

　雑 支 出

　　雑 支 出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

固定資産売却収入

　車輌運搬具売却収入

　リサイクル預託金売却収入

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

　車輌運搬具取得支出

　器具及び備品取得支出

　リサイクル預託金取得支出

固定資産除却・廃棄支出

63

652

479

5,877

62

17

383

557

1,009

65

1

16

20

28

31

596

20

201

1,524

305

174

751

126

8

48

12,612

105

105

105

3,037

2

1

1

2,954

48

33

33

371,930

△26,201

19

3

16

19

1,901

1,035

849

17

1

61

0

442

5,195

21

0

280

422

952

28

0

15

0

13

28

497

14

198

1,408

303

168

725

125

0

19

10,107

93

93

93

13,149

0

0

0

12,673

442

32

32

363,857

△11,943

20

3

16

20

1,892

1,034

842

15

0

1

652

37

681

40

17

102

134

56

36

1

0

20

14

2

98

5

2

115

1

5

25

0

8

29

2,504

11

11

11

△10,112

1

1

0

△9,719

△394

0

0

8,072

△14,257

△1

0

0

△1

8

0

6

1

1

101

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

令和02年度 法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日

社会福祉法人　国東市社会福祉協議会 （単位：千円）

勘   定   科   目



ファイナンス・リース債務の返済支出支

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

サービス区分間繰入金収入

　サービス区分間繰入金収入

　退職積立金繰入金収入

その他の活動による収入

　退職手当積立基金預け金取崩収入

　脱退一時金預け金取崩収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

　社会福祉基金積立資産支出

　地域福祉基金積立資産支出

　施設整備積立資産支出

サービス区分間繰入金支出

　サービス区分間繰入金支出

　退職積立金繰入金支出

その他の活動による支出

　退職手当積立基金預け金支出

　脱退一時金預け金支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

4,103

△4,084

13,002

899

12,103

17,984

17,680

304

30,986

3

1

1

1

13,002

899

12,103

12,980

12,773

207

25,985

5,001

0

△25,284

94,528

69,244

4,090

△4,070

0

0

0

17,985

17,680

304

17,985

0

0

0

0

0

0

0

12,927

12,721

206

12,927

5,057

      ＿      

△10,957

94,528

83,571

12

△13

13,002

899

12,103

△1

0

0

13,000

3

1

1

1

13,002

899

12,103

52

51

0

13,057

△56

0

△14,326

0

△14,327

22,1982,201

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

令和02年度 法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日

社会福祉法人　国東市社会福祉協議会 （単位：千円）

勘   定   科   目


